HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Regionsliga MJC St. 1
JSG G | W Meerhandball 2007

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.09.2024 12:00 403254 HSG Hannover-West JSG GIW Meerhandball I 28:25
So. 15.09.2024 13:00 403409 JSG GIW Meerhandball 11 HV Barsinghausen 31:23
So0.10.11.2024 12:15 403376 RSV Seelze JSG GIW Meerhandball Il 29:21
So0.17.11.2024 13:00 403409 JSG GIW Meerhandball 11 TSV Neustadt 27:36
Sa. 30.11.2024 15:00 402140 HSG Lugde-Ba...yrmont e.V. JSG GIW Meerhandball Il 29:29
So. 12.01.2025 13:00 403410 JSG GIW Meerhandball 11 HSG Auhagen/Stadthagen 34:31
Sa. 18.01.2025 14:00 403411 JSG GIW Meerhandball 11 HSG Hannover-West 32:23
Sa. 08.03.2025 15:00 403410 JSG GIW Meerhandball 11 RSV Seelze 23:31
So. 16.03.2025 13:45 403366 TSV Neustadt JSG GIW Meerhandball 1I 32:33
So. 23.03.2025 15:00 403410 JSG GIW Meerhandball |1 HSG Lugde-Ba...yrmonte.V. 38:30
Di. 25.03.2025 18:00 403201 v HV Barsinghausen JSG GIW Meerhandball I 30:31
Fr. 09.05.2025 18:00 406125 v HSG Auhagen/Stadthagen JSG GIW Meerhandball Il 30:28

nu .Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 12:37 | Seite 1 von 2

LV 7 =

\ Y

Handballverband Niedersachsen-Bremen

N\

Hallenverzeichnis

402140

403201

403254

403366

403376

403409

403410

403411

406125

Lugde, Rambergsweg 1, Ramberghalle, Johannes Giga Schule
Rambergsweg 1, 32676 Lugde

Barsinghausen, Glick-Auf-Halle
Bergamtstral3e, 30890 Barsinghausen

Hannover, SZ Ahlem
Petit-Couronne-Straf3e 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)

Neustadt, SH Gymnasium
Lindenstr. 52, 31535 Neustadt am Rubenberge

Seelze, Humboldtstralle

HumboldtstraRe 14, 30926 Seelze
Schulzentrum Steinhude

Bruchdamm/ MeerstraRe 10, 31515 Wunstorf
GroRenheidorn, SH

Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

Wunstorf, SZ Nordbruch
Nordbruch, 31515 Wunstorf

Sachsenhagen, SH Grundschule
Am Ziegenbach 6, 31553 Sachsenhagen



HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsliga MJC St. 1
JSG G | W Meerhandball 2007

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 12:37 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



