

HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsliga MJC St. 1

JSG GIW Meerhandball 2007

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 08.09.2024 12:00 403254	HSG Hannover-West	JSG GIW Meerhandball II	28:25
So. 15.09.2024 13:00 403409	JSG GIW Meerhandball II	HV Barsinghausen	31:23
So. 10.11.2024 12:15 403376	RSV Seelze	JSG GIW Meerhandball II	29:21
So. 17.11.2024 13:00 403409	JSG GIW Meerhandball II	TSV Neustadt	27:36
Sa. 30.11.2024 15:00 402140	HSG Lügde-Ba...rymont e.V.	JSG GIW Meerhandball II	29:29
So. 12.01.2025 13:00 403410	JSG GIW Meerhandball II	HSG Auhagen/Stadthagen	34:31
Sa. 18.01.2025 14:00 403411	JSG GIW Meerhandball II	HSG Hannover-West	32:23
Sa. 08.03.2025 15:00 403410	JSG GIW Meerhandball II	RSV Seelze	23:31
So. 16.03.2025 13:45 403366	TSV Neustadt	JSG GIW Meerhandball II	32:33
So. 23.03.2025 15:00 403410	JSG GIW Meerhandball II	HSG Lügde-Ba...rymont e.V.	38:30
Di. 25.03.2025 18:00 403201 v	HV Barsinghausen	JSG GIW Meerhandball II	30:31
Fr. 09.05.2025 18:00 406125 v	HSG Auhagen/Stadthagen	JSG GIW Meerhandball II	30:28



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

- 402140 Lügde, Rambergsweg 1, Ramberghalle, Johannes Giga Schule
Rambergsweg 1, 32676 Lügde
- 403201 Barsinghausen, Glück-Auf-Halle
Bergamtstraße, 30890 Barsinghausen
- 403254 Hannover, SZ Ahlem
Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)
- 403366 Neustadt, SH Gymnasium
Lindenstr. 52, 31535 Neustadt am Rübenberge
- 403376 Seelze, Humboldtstraße
Humboldtstraße 14, 30926 Seelze
- 403409 Schulzentrum Steinhude
Bruchdamm/ Meerstraße 10, 31515 Wunstorf
- 403410 Großenheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf
- 403411 Wunstorf, SZ Nordbruch
Nordbruch, 31515 Wunstorf
- 406125 Sachsenhagen, SH Grundschule
Am Ziegenbach 6, 31553 Sachsenhagen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen